
お詫びと訂正 

 

 

この度、当院の情報誌「よどコミュ！」に掲載された記事について、紙面掲載の同意のみを得ていた

にもかかわらず、誤って当院のホームページ上に公開してしまいました。掲載に関して同意をいただい

た皆様および関係者の皆様には、大変なご迷惑をおかけしましたこと、深くお詫び申し上げます。 

 

現在、該当の記事はホームページから速やかに削除し、今後同様の事態が発生しないよう、内部の確

認体制を強化いたします。 

 

この度の件につきまして、皆様にご迷惑をおかけしたことを重ねてお詫び申し上げますとともに、今

後とも変わらぬご理解とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

2024 年８月 30日 

公益財団法人 淀川勤労者厚生協会附属 西淀病院 

院長  福島 啓 


